物 品 借 用 申 請 書

借 用 物 品 名

海洋危険生物の標本、ＤＶＤ、パネル

数 量

・海洋危険生物の標本 ４点（生物名：ハブクラゲ、
オコゼ、アンボイナ、ウミヘビ ）

・ＤＶＤ １枚
・パネル ６枚

借 用 期 間 令和 ○年 ○月 ○日から  ○年 ○月 ○日まで

使用の目的及び場所

目的：海洋危険生物による危害防止のための講習会での展示
場所：○○○

( 具体的に記載す
ること )

財産に関する条例第
９条に規定する無償
又は減額借用の場合
はその根拠及び理由

 本県の公衆衛生で問題となっている海洋危険生物の普及啓
発を目的としており、公益上必要であるため、財産に関する
条例第９条に該当。

有償減額無償の別

 無償

その他参考となる

事 項

 上記のとおり物品を貸付くださるよう申請します。

      年  月  日

住 所
申請者

氏 名        〇印

  沖縄県衛生環境研究所長 殿

azamay
線

azamay
テキストボックス
借用したい物品名を記載

azamay
テキストボックス
記入例

azamay
線

azamay
テキストボックス
借用したい物品の数量を記載。標本については生物名も記載。

azamay
線

azamay
テキストボックス
借用期間は原則1週間以内

azamay
線

azamay
テキストボックス
無償での借用希望の場合は、その根拠及び理由を記載

azamay
線

azamay
テキストボックス
沖縄県財務規則（様式第73号）